[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТİРİ		             	 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ	          УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2016 г.	     № 23-п

пгт. Усть-Абакан

О внесении изменения в постановление
№1280п от 02.11.2015г.
«об утверждении нового состава
жилищной комиссии»

На основании Положения «О жилищной комиссии» администрации Усть-Абаканского поссовета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Исключить из состава жилищной комиссии Пистунович И.С.(в связи с увольнением по собственному желанию)
            2. Ввести в состав жилищной комиссии Горбылеву Н.В.- начальника. отдела по земельным отношениям

Глава Усть-Абаканского поссовета                                                            С.А. Новоселов

image1.jpeg